Директору ООО «Дом Плюс»
А. Ю. Иванову
от менеджера по поддержке клиентов
Ю. И. Петровой

Заявление

о намерении выйти на работу

Прошу предоставить мне работу на условиях неполной рабочей недели в период отпуска
по уходу за ребенком с 10 августа 2019 года с выплатой пособия по уходу за ребенком до
достижения им 1,5 лет. Прошу установить мне следующий режим рабочего времени:
понедельник — среда с 9:00 по 17:00.
Приложение: копия свидетельства о рождении Петровой Оксаны Викторовны.

1 августа 2019 года        ________________ Ю. И. Петрова

http://rabotnik-info.ru/

http://rabotnik-info.ru/